
Zarządzenie Nr 32/2007
Zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia nr 24/2004 Starosty Otwockiego z dnia 20 września 2004 roku.

Zarządzenie Nr 32/2007
Starosty Otwockiego

z dnia 5 czerwca 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 24/2004 Starosty Otwockiego z dnia 20 września 2004 roku.

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku pracy ( Dz.U. nr 99, poz. 1001 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§1

§ 1pkt.1 zarządzenia nr 24/2004 Starosty Otwockiego z dnia 20 września 2004 roku otrzymuje następujące
brzmienie:

Edward Zdzieborski - II Wiceprezydent Miasta Otwocka

§2

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 24/2004 Starosty Otwockiego z dnia 20 września 2004 roku pozostają bez
zmian.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


